

Det store kunstværk er af Jørgen Nash, det runde er fra den svenske street artist Blue. Spisebordet er købt hos Green Square, og omkring det står Wegner-spisebordsstole. Gulvtæppet er af Per Arnoldi og fra Egetæppers Artline, palmelampen er vintage fra 70'erne, mens den røde pendel er fra Vest Leuchten Austria.

**TIP** Leg gerne med skulpturelle lamper, som den røde og palmelampen.



# MORE IS MORE

Lauritz.com-direktør Mette Sundstrøm og stifter Bengt Sundströms hjem er et maksimalistisk sansebombardement uden lige. Ikke én væg er fri for kunst.

## ← KØKKENKUNST

"Giv dit køkken personlighed og kunstnerisk liv med masser af kunst. Du kan få så meget original kunst for bare 3.000 kroner. Gå ud med din personlighed, og kig efter unik kunst. Her har vi givet kunsten modspil med møbler i varmt og venligt træ for at trække naturen ind i rummet."

## KUNST ELLER DESIGN?

"Leg med grænserne mellem kunst og design. Både stolen med alle blomsterne og vaserne driller din opfattelse af kunst. Vaserne er af gummi og ryster, når du rører ved den. Den overrasker, og det kan jeg lide."

**TIP** Vil du indrette maksimalistisk som Mette, er det en god idé at holde dig inden for en bred, men alligevel stram farveskala som her, hvor fokus er på røde og grønne nuancer. Dog overrasker stilbrud som den turkise sky, der fanger en turkis nuance på bordet.



## TAPET & KUNST →

"Sætter du tapet op, får væggen et kreativt udtryk i sig selv, og en farvet eller tapetseret væg giver kunstværket et ekstra liv. Tapetet stammer fra 30'erne, mens møblerne er fra 90'erne. Jeg springer gerne på tværs af tidsaldre, stilarter, materialer, medier og farver. Det er inspirerende og pirrer sanserne."

**TIP** Sæt keramik til din kunst som her. Keramikken sætter kunsten i relief, mens kunsten giver vaserne karakter.

Værket er af Tal R, købt hos Gallerie Mikael Andersen, mens keramikvaserne er fra Kähler og Hjort. Sofaen er af Foersom & Hjort-Lorentzen, bordet af Lars H.U.G. og gulvtæppet af Verner Pantone.



Unika-stolen er af svenskerne Maria Westberg og Karin Ahlin, bordet er af Bjørn Wiinblad, værket af Kathrine Ærtebjerg og vaserne af Gaetano Pesce.



### GÅ PÅ KUNST

"Inddrag også dine gulve, når du indretter med kunst. Det giver dig en helt ekstra dimension, og går du ind i tæppernes verden, er der alle muligheder, og de spænder fra 1.000 kroner til mange tusinde kroner. På den måde kan du få et kunstværk, der matcher netop dit budget. Her er det et tæppe af den svenske kunsthåndværker og designer Pia Wallén."

**TIP** Gå gerne XL, når du køber kunst. Ofte betaler du ikke så meget mere for værket, fordi det er stort, da store værker kræver særlig væglplads og derfor er sværere at afsætte.

Gulvtæppe af Pia Wallén, købt hos Stockholms Auktionsverk, som Lauritz.com købte sidste år. Sofa fra Driade, puf og sofabord er af ukendt designer. Det store værk bag Mette er lavet af Eske Kåth købt hos Galeri Mikael Andersen.